[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27 сентября 2023 года                                      № 28

г. Колпашево

Об установлении расчетной единицы,

применяемой для исчисления должностного

оклада лица, замещающего муниципальную

должность в Колпашевском городском поселении

В соответствии со статьями 2,3 Закона Томской области от 5 августа 2011 года                  № 157-ОЗ «О расчетной единице», с пунктом 2 статьи 23 Закона Томской области от                         28 декабря 2022 года N 141-ОЗ "Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, руководствуясь пунктом 38 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
РЕШИЛ:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемой для исчисления должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность в Колпашевском городском поселении, равный 1280,95 рублей.

2. Решение Совета Колпашевского городского поселения от 3 декабря 2019 № 44 «Об установлении расчетной единицы, применяемой для исчисления должностного оклада лица, замещающего муниципальную должность в Колпашевском городском поселении» признать утратившим силу.

3. Решение вступает в силу с 1 октября 2023 года.

4. Настоящее решение опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского
городского поселения

        А.В.Щукин
Председатель Совета
Колпашевского городского поселения

        А.Ф.Рыбалов